
یادی از شهید مدافع حرم محمود رادمهر
از تاریخ درس بگیریم!

 شهید مدافع حرم محمود رادمهر، سوم آذر 
سال 1359 در ســاری متولد شد. این شهید، از 
رزمندگان لشکر ۲5 کربلای مازندران بود که سال 
95 در سوریه به شهادت رســید. در دیداری که 
خانواده این شهید با رهبر معظم انقلاب داشتند، 
ایشان با دســت مبارکشان پشت عکس نوشتند: 
»سلام خدا بر شهید عزیز«. در وصیت نامه شهید 
مدافع حــرم محمود رادمهر، می خوانیم: »برادران 

عزیز، به شما و سایر برادران و خواهرانم در بسیج وصیت می کنم که نکند واقعه 
سقیفه بنی ســاعده دوباره تکرار شود، نکند عاشورا دوباره تکرار شود و حسین 
زهرا)علیه الســلام( ســرش بالای نیزه رود. برادران و خواهران بسیجی، از تاریخ 
اســلام درس بگیرید و همواره در راه ولایت ثابت قدم باشــید. برادران، بدانید 
که همان گونه که اهل کوفه، مســلم ابن عقیل )نماینده امام زمان خود( را تنها 
گذاشتند و اکنون مورد لعن ما قرار می گیرند، اگر ما هم ولی فقیه را تنها بگذاریم، 
بی درنگ مسلم های دیگری نیز به مسلم ابن عقیل خواهند پیوست و آنگاه ما نیز 
مورد لعن آیندگان قرار خواهیم گرفت. برادران و خواهران اگر می خواهید دنیا و 
آخرتتان تضمین شود و از مصائب آخرالزمان در امان باشید و دینتان حفظ بماند 
و عاقبت به خیر شوید، بصیرتتان را افزایش دهید، اطاعت از ولایت مطلقه فقیه 
را بر خود واجب بدانید و اگر می خواهید در این دوران پر آشــوب گمراه نشوید، 
گوشتان به سخنان ولایت مطلقه فقیه و چشمتان به اعمال این بزرگوار و تمام 

وجودتان صرف عمل به خواسته ها و اوامر ایشان باشد.«

حدیث دشت عشق

مذاکره پرسپولیس و گندوز برای جدایی
باشــگاه پرســپولیس با دروازه بان الجزایری خود برای فسخ قرارداد وارد 

مذاکره شده اما هنوز توافقی حاصل نشده است.
باشگاه پرســپولیس بعد از جذب پیام نیازمند به عنوان دروازه بان شماره 
یک، حالا قصد دارد قرارداد الکســیس گندوز دروزه بان الجزایری را فسخ کند 

تا او رسما جدا شود.
 از آنجا که پرســپولیس پارســال برای به خدمت گرفتــن این دروازه بان 
۲5۰ هزار دلار به باشگاه شباب بلوزداد الجزایر پرداخت کرده، حالا می خواهد 
مبلغی از گندوز دریافت و قراردادش را فسخ کند. در همین زمینه طی روزهای 
اخیر مدیر برنامه های این بازیکن با حضور در باشگاه پرسپولیس مذاکراتی را 

انجام داده  اما دو طرف هنوز به نتیجه نرسیده اند.
از آنجا که گندوز به صورت رســمی از باشگاه های دیگر پیشنهادی ندارد، 
حالا باید دو طرف توافق کنند تا در صورت فسخ قرارداد مشکلی از نظر حقوقی 

پرسپولیس را تهدید نکند.
خطیبی سرمربی مس رفسنجان شد

باشــگاه مس رفســنجان تکلیف آخرین نیمکت لیگ برتــر را با انتخاب 
سرمربی جدیدش مشخص کرد.

مدیران باشــگاه مس رفســنجان پس از روزها مذاکره و بررســی دقیق 
گزینه های مد نظر برای انتخاب سرمربی جدید، در نهایت مسئولیت کادر فنی 

خود را به رسول خطیبی سپردند و رسما او را معرفی کرد.
خطیبی که طی سال های اخیر در سه باشگاه مس سونگون، پیکان تهران 
و سایپا مدیرعامل بوده، حالا دوباره به عرصه مربیگری بازگشت و هدایت مس 
رفســنجان را برعهده گرفت. خطیبی پیش از مدیرعاملی در باشــگاه پیکان، 
دو سال قبل هم ســرمربی این تیم بود که پس از تصمیم به جدایی از جمع 
خودروســازان، به عنوان مربی در هیچ باشــگاهی فعالیت نداشت ولی اکنون 

مجددا به شغل مورد علاقه اش بازگشت و سرمربی مس رفسنجان شد.
مس رفسنجان که فصل گذشته اوضاع نابسامانی از نظر مدیریتی و مالی 
داشت و چهار سرمربی مختلف بالای سرش دید، به دلیل عدم تعیین تکلیف 
وضعیتش با جدایی ســتاره هایی مثل حامد لک، میثم تیموری و... در نقل و 
انتقالات تابستانی مواجه شد و حالا خطیبی کار دشواری برای انتخاب نفرات 
جایگیزن برای آنها دارد. خطیبی در فاصله حدود ۲8 روز مانده تا شروع لیگ 
برتر به عنوان سرمربی مس رفسنجان انتخاب شده و مطمئنا کار سختی برای 
جمع کردن این تیم و شروع تمرینات خواهد داشت و باید دید چه عملکردی 

در این تیم ثبت می کند.
هاشمی نسب در کادر فنی صنعت نفت آبادان
مهدی  هاشمی نسب به کادر فنی تیم فوتبال صنعت نفت اضافه شد.

مهدی  هاشمی نســب پــس از توافق با مدیران باشــگاه صنعت نفت، به 
جمع دســتیاران مسعود شــجاعی در کادر فنی زردپوشــان آبادانی پیوست.  
هاشمی نسب پیش از این به عنوان دستیار، در کادر فنی جواد نکونام در فولاد 

خوزستان و استقلال حضور داشته است.
دعوت از ۳۰ بازیکن به اردوی تیم فوتبال امید

سرمربی تیم فوتبال امید کشورمان 3۰ بازیکن را به اردوی این تیم دعوت 
کرد.

اردوی تدارکاتــی تیم فوتبال امید کشــورمان از دهم مردادماه در کمپ 
تیم های ملی برگزار می شود. امید روانخواه سرمربی تیم فوتبال امید کشورمان 
بــا دعوت از 3۰ بازیکن به اردو تصمیم دارد بــه ارزیابی و محک آنها بپردازد 
و برنامــه ای برای حضوری پرقدرت در رقابت های انتخابی زیر ۲3 ســال جام 
ملت های فوتبال آســیا تدوین کند. در این اردوی 9 روزه بازیکنان زیر باید در 

مرکز ملی فوتبال حضور داشته باشند:
محمد خلیفــه و عباس کهریزی از آلومینیوم اراک، آرشــا شــکوری و 
ســیدمهدی مهدوی از هوادار تهران، پوریا رفیعــی، عباس حبیبی و محمد 
عسکری از ســپاهان اصفهان، محمد مهدی زارع و پوریا لطیفی فر از گل گهر 
ســیرجان، دانیال ایری و فرهان جعفری از ملوان بندر انزلی، مسعود محبی و 
مهدی گودرزی از خیبر خرم آباد، مبین دهقان از الوحده امارات، امیرحســین 
سام دلیری از نساجی مازندران، یعقوب براجعه، سهیل صحرایی، محمدحسین 
صادقی و مجتبی فخریان از پرسپولیس، آرشیا وثوقی فرد و فرشاد فیروز از فجر 
شــهید سپاسی، فرزین معامله گری از شمس آذر قزوین، امیرمحمد رزاقی نیا و 
اســماعیل قلی زاده از اســتقلال تهران، محمدجواد حسین نژاد از ماخاچ قلعه 
روســیه، علیرضا صفری از ذوب آهن، عرفان جمشــیدی و کسری طاهری از 
پیکان، رضا غندی پور از شباب الاهلی امارات و سعید سحرخیزان از اورنبورگ 

روسیه.
تیم امید ایران در مرحله مقدماتی جام ملت های زیر ۲3 ســال آســیا با 

امارات، هنگ کنگ و گوام در گروه I بازی می کند.
برنامه بازی های تیم امید ایران به شرح زیر است:

چهارشنبه 1۲ شهریور14۰4
* ایران............................................................................................................. هنگ کنگ 

شنبه 15 شهریور14۰4
* ایران......................................................................................................................... گوام 

سه شنبه 18 شهریور14۰4
* امارات..................................................................................................................... ایران

این دیدارها به میزبانی شهر ابوظبی امارات برگزار می شود.
قایدی و آزمون؛ نامزد توپ طلای فوتبال امارات

برای جایزه ای که صفحه لیگ حرفه ای امارات از آن به عنوان »توپ طلا« 
یاد کرده، دو بازیکن تیم ملی فوتبال ایران نامزد شده اند.

صفحه رســمی مســابقات لیگ حرفه ای امارات 1۰ نامزد برترین بازیکن 
فصــل ۲5-۲۰۲4 این رقابت ها را اعلام کرد. مطابق اعلام این صفحه، مهدی 
قایدی از اتحاد کلبا و سردار آزمون از شباب الاهلی فرصت کسب توپ طلای 

فوتبال امارات را دارند.
قایدی که اخیراً به تیم النصر امارات پیوسته، فصل گذشته در ۲3 مسابقه 
لیگ امارات بــرای اتحاد کلبا به میدان رفت و آمار 16 گل زده و 7 پاس گل 
را از خود بر جای گذاشت. آزمون هم در ۲1 بازی برای شباب الاهلی توانست 

11 گل بزند و شش گل برای هم تیمی های خودش بسازد.
عمر خربین از الوحده، فراس بن العربی و کایو لوکاس از شــارجه، کوجو 
لابا و آلخاندرو رومرو از العین، کارتابیا از شــباب الاهلی، نبیل فکِیر از الجزیره 
و فابیو لیما از الوصل، رقبای آزمون و قایدی برای عنوان بهترین بازیکن لیگ 

امارات محسوب می شوند.
اعلام ساعت برگزاری قرعه کشی لیگ برتر فوتبال

ساعت برگزاری مراسم قرعه کشی بیست وپنجمین دوره مسابقات فوتبال 
لیگ برتر باشگاه های کشور مشخص و اعلام شد.

مراسم قرعه کشی بیســت وپنجمین دوره لیگ برتر خلیج فارس از ساعت 
16:3۰ یکشنبه پنجم مرداد در هتل المپیک تهران با حضور مدیران فدراسیون 
فوتبال و سازمان لیگ و نمایندگان تیم های حاضر و اهالی رسانه برگزار خواهد 
شد. مراسم قرعه کشی لیگ برتر از شبکه ورزش به صورت زنده پخش خواهد 

شد. رقابت های لیگ برتر از روز ۲7 مرداد آغاز خواهد شد.
دورسون: باتوجه به قراردادم می توانم جدا شوم

مهاجم ترکیه ای پرســپولیس عنوان کرد که دوســت دارد به سوپرلیگ 
ترکیه برگردد.

ســردار دورسون 33 ساله که برای تیم پرســپولیس در لیگ ایران بازی 
می کند، در مورد آینده اش اظهار نظر کرد. ســردار دورسون مدعی شد که او 
نیز مانند اســماعیل کارتال می تواند پرســپولیس را ترک کند و گفت:  بندی 
در قرارداد من با پرســپولیس وجود دارد که در صورت جدایی مربی می توانم 
قرارداد را به صورت یکجانبه فســخ کنم. ما در حال حاضر در حال مذاکره با 
مدیریت باشگاه هستیم. ممکن است در هفته های آینده اتفاقات جدیدی رخ 
دهد. ما با ساکاریاسپور مذاکراتی داشته ایم. من می خواهم به سوپرلیگ ترکیه 

بروم اما این فوتبال است، هیچ وقت نمی دانید، باید ببینیم چه می شود.
این مهاجم در مورد احتمال بازگشت به ترکیه گفت: ما در حال مذاکره با 
برخی تیم ها هستیم. از آنجایی که من بازیکن آزاد هستم، مورد توجه خیلی از 
تیم های ترکیه ای هستم. ما در حال مذاکره هستیم و ممکن است در هفته های 

آینده در مورد انتقال من اتفاقات جدیدی رخ دهد.
این بازیکن باتجربه فصل گذشته در 15 بازی برای پرسپولیس بازی کرد 

و 5 گل به ثمر رساند. 
او در پایان گفت: انتظار نداشــتم ایران چنین کشور خوبی باشد. تفاوت 
زیادی بین زندگی من در ترکیه و ایران وجود نداشت. تهران شهر بزرگی است 
و پایتخت اســت و 15 میلیون نفر جمعیت دارد و ترافیکی شبیه به استانبول 
دارد. رســتوران ها و کافه های زیادی برای گذرانــدن وقت وجود دارد. انتظار 
نداشتم ایران چنین کشور آرام و خوبی باشد. من واقعاً مردم، شهر و زندگی در 

تهران را دوست داشتم. کاملًا پرجنب و جوش بود.

رئیس سابق انجمن کراســفیت درحالی بعد از برکناری از این 
سمت فدراسیون وزنه برداری را متهم به رفیق بازی کرد که مشخص 
شــده خود او در زمان مدیریتش در این انجمن دست کم ۱۴۰ حکم 

صادر کرده است.
تصمیم ســجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری مبنی بر تغییر 
رئیس انجمن کراســفیت یعنــی برکناری ســهراب آزاد و جایگزینی نواب 
نصیرشــلال باعث ایجاد حواشی در این رشته شد. برخی از اهالی کراسفیت 
نســبت به این تصمیم انوشــیروانی وارد گارد انتقادی شــدند و بعضی هم 
مصاحبه هایــی انجام دادنــد اما در نهایت فدراســیون وزنه برداری به دلایل 

مدیریتی روی تصمیم خود باقی ماند و وقعی به انتقادها نگذاشت.
پیگیری هــای خبرگزاری آنا در مورد چرایی تصمیم انوشــیروانی برای 
برکناری ســهراب آزاد نشان می دهد یکی از دلایل این تصمیم صدور احکام 
زیاد در یک انجمن بوده اســت. به طور نمونه اســنادی در اختیار خبرنگار 
ورزشی خبرگزاری آنا قرار گرفته که نشان می دهد در زمان مدیریت سهراب 
آزاد در انجمن کراســفیت نزدیک به 14۰ حکم برای افرادی زده شده که نه 
جایگاه پستی آنها تعریف مشخصی دارد و نه اینکه خیلی از این جایگاه ها به 

صورت تخصصی در حوزه کراسفیت فعالیت می کرده  اند.
در لیســتی که نسخه  ای از آن به دســت این خبرگزاری رسیده اسامی 
نفراتی دیده می شود که از دوســتان صمیمی و رفقای نزدیک رئیس سابق 
انجمن کراسفیت هستند و اسامی خیلی از آنها در لیست حقوق بگیران این 
انجمن مشاهده می شود. ســؤالی که پیش می آید این است که مگر انجمن 
کراسفیت چقدر پتانسیل و توانایی داشته که فقط نزدیک به 14۰ نفر در آن 
پست و مقام داشته  اند و بعضی از آنها حقوق هم دریافت می کرده  اند؟ آیا این 
انجمن تبدیل به محلی شــده بوده برای رفیق و رفیق بازی  هایی که با رفتن 

سهراب آزاد از این انجمن جایگاه  های آنها به خطر افتاده است؟
ســؤال دیگری که پیش می آید این اســت کــه وزارت ورزش و جوانان 
چرا به این مســئله ورود نمی کند و از رئیس ســابق انجمن کراسفیت که به 
دلیل انتخاب نواب نصیرشلال به عنوان رئیس جدید این انجمن فدراسیون 
وزنه برداری را به رفیق بازی متهم می کند این سؤال را نمی پرسد که بر اساس 
کدام متر و معیار ســمت  هایی را تعریف و آنها را دو دســتی تقدیم رفقایش 
کرده بوده اســت؟ قصه جایی جالب می شود که در لیست مذکور نام افرادی 
مشــاهده می شود که سه یا چهار پست دارند و گویا در ایران قحط الرجال یا 

قحط النسا است که یک نفر باید در 4 پست فعالیت داشته باشد. 
ذکر این نکته ضروری اســت که کیهان در شــماره قبلی در قالب یک 
یادداشــت به برکناری رئیس انجمن کراســفیت و تکاپوی مافیای رسانه ای 

اشاره کرده بود.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
از  تیم ملی والیبال ایران علی رغم شایســتگی 

صعود به مرحله نهائی لیگ ملت های 2۰25 بازماند.
تیم ملی والیبال ایران یکشــنبه شب در آخرین دیدار 
خود در مرحله مقدماتی لیگ ملت ها به مصاف بلغارســتان 
رفت و به پیروزی مقتدرانه 3 بر صفر رسید. امین اسماعیل 
نژاد، محمد ولی زاده، مرتضی شریفی، امیرحسین اسفندیار، 
عیسی ناصری، عرشیا به نژاد و آرمان صالحی ترکیب تیم ملی 
والیبال ایران را در این مسابقه تشکیل دادند. تیم ملی والیبال 
ایران در هفته سوم رقابت ها، مقابل تیم های لهستان، چین و 
فرانسه به میدان رفت که حاصل این سه بازی تنها پیروزی 

مقابل چین و باخت برابر تیم های لهستان و فرانسه بود.
ست اول؛ ۲۵ بر ۱۷ به سود ایران

ایران شــروع خیلــی خوبی در ابتدای بازی داشــت به 
طوری که 5 بر صفر از حریف خود پیشــی گرفت. شاگردان 
پیاتزا در ابتدای بــازی با دفاع روی تور قابل قبول نتیجه را 
به 9 بر 3 رساندند و سرمربی بلغارستان مجبور شد تقاضای 
اســتراحت کند. روند امتیازگیری بازیکنان ایران ادامه پیدا 
کرد تا اختلاف امتیاز به عدد 1۰ برســد و باز هم ســرمربی 
بلغارها وقت اســتراحت بگیرند. شاگردان پیاتزا در این بازی 
با ســرویس خوب و دریافت مناسب برتری خود را به حریف 
دیکته کردند. امتیاز ۲4 هم با آبشــار قدرتمند عرشیا به نژاد 
برای ایران ثبت شد. آبشار کوبنده امین اسماعیل نژاد امتیاز 

۲5 را برای ایران به ارمغان آورد و برنده  این دیدار شد.
ست دوم؛ ۲۵ بر ۱۷ به سود ایران

در شــروع ســت دوم ایران باز هم تیم برتر میدان بود 
اما بلغاری ها هم برخلاف ســت اول رقابت پایاپایی با ایران 
داشتند. نتیجه بازی 1۲ بر 9 به سود ایران بود که سرمربی 
بلغارستان تقاضای وقت اســتراحت کرد. هماهنگی عرشیا 

به نژاد و امین اسماعیل و آبشارهای کوبنده این بازیکن تیم 
ایران را پیشــتاز میدان کرد. در شرایطی که اختلاف دو تیم 
6 امتیاز اســت و ایران ۲3 بر 17 جلو اســت، پیاتزا تقاضای 
وقت استراحت کرد. آبشار مرتضی شریفی امتیاز ۲5 را برای 
ایران ثبت کرد و تیم ملی کشورمان باز هم برنده میدان شد.

ست سوم؛ ۲۵ بر ۱۶ به سود ایران
ایران در ســت سوم باز هم شــروع طوفانی داشت و در 
دفاع، توپ گیری، سرویس عملکرد عالی داشت و با اختلاف 
امتیاز بالا تیم برتر میدان بود. ســرمربی بلغارستان چند بار 
وقت اســتراحت گرفت اما زور پیاتزا به بلغارستان چربید و 
این ســت با نتیجه ۲5 بر 16 به ســود ایران به پایان رسید. 
به این ترتیــب تیم ملی والیبال ایران بــا نتیجه 3 بر صفر 

پیروز میدان شــد. در حالی که تا صبح یکشنبه صعود تیم 
ملی والیبال ایران به مرحلــه حذفی تقریباً نزدیک به صفر 
بود، اما با شکســت آمریکا مقابــل ژاپن، باخت آلمان مقابل 
برزیل، شکســت اوکراین مقابل کانادا و پیروزی چین مقابل 
کوبا ورق به نفع ایران برگشت و با پیروزی تیم ملی والیبال 
برابر بلغارستان در صورتی که صربستان می توانست اسلوونی 

را از پیش رو بردارد ایران به مرحله حذفی صعود می کرد.
ایران از لیگ ملت های والیبال حذف شد

اما یکشنبه شــب تیم ملی والیبال اسلوونی در آخرین 
دیدار مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبال مقابل صربستان 

با نتیجه 3 بر ۲ به پیروزی رسید. 
*ست اول: صربستان ۲1 ...................... ۲5 اسلوونی

* ست دوم: صربستان ۲5 .....................۲3 اسلوونی
* ست سوم: صربستان ۲5 ..................... ۲3 اسلوونی
* ست چهارم: صربستان 18 ................... ۲5 اسلوونی
* ست پنجم: صربستان 15..................... 17 اسلوونی

تیم ملی والیبال اســلوونی پس از این مسابقه با 7 برد 
و 5 باخــت و 19 امتیاز در رتبه هفتــم و تیم ملی والیبال 
صربستان نیز با 3 برد و 9 باخت و 1۰ امتیاز در رتبه پانزدهم 
جدول رده بندی لیگ ملت های والیبال ۲۰۲5 قرار گرفتند. 
به این ترتیب 7 تیم برزیل، ایتالیا، فرانســه، ژاپن، لهستان، 
کوبا و اســلوونی بــه عنوان هفت تیم برتر بــه همراه چین 
میزبان مسابقات به مرحله نهائی لیگ ملت ها، صعود کردند. 
با پیروزی اسلوونی مقابل صربستان این تیم هر چند با ایران 
هم امتیاز و دو تیم 19 امتیازی شــدند اما به دلیل شرایط 
بهتــر در جدول در رتبه هفتم قرار گرفت و به مرحله نهائی 
صعود کرد تا ملی پوشــان شایسته ایران نتوانند جواز حضور 

در مرحله نهائی را کسب کنند.
پایان کار ایران در لیگ ملت ها با رتبه هشتم 

هفته سوم لیگ ملت های ۲۰۲5 والیبال از ۲4 تا ۲9 تیر با 
36 مسابقه در سه گروه به گدانسک لهستان، لوبلیانا اسلوونی 
و کانتــو ژاپن پیگیری و تکلیف هشــت تیم صعود کننده به 
دور نهائی مشخص شد. برزیل، ایتالیا، فرانسه، ژاپن، لهستان، 
 اســلوونی، کوبا و چین هشــت تیم راه یافتــه به دور نهائی 
هستند. تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم در گروه هفتم با 
لهستان، چین، فرانسه، بلغارستان و کوبا همگروه بود که برابر 
لهستان و فرانسه شکست خورد و مقابل چین و بلغارستان به 
برتری رسید. شاگردان پیاتزا در پایان هفته سوم با 6 برد، 6 
شکست و 19 امتیاز در رده هشتم ایستادند و از صعود به دور 
نهائی بازماندند. این رقابت ها با 18 تیم برگزار شد و در پایان 

این هفته هفت تیم اول و چین به دور نهائی صعود کردند.

پایان کار شاگردان پیاتزا با ایستادن در رتبه هشتم

اتفاق بزرگ برای تیم ملی والیبال رقم نخورد
رؤیای صعود به مرحله نهائی نیمه تمام ماند!

صدور نزدیک به ۱۴۰ حکم در کراسفیت

»آزاد« و رها در خدمت رفقا!

بهرام ساوه شمشکی با کســب ۳۴ رای از ۳۸ رای به عنوان رئیس 
فدراسیون اسکی انتخاب شد. 

مجمع انتخاباتی ریاســت فدراسیون اســکی دیروز دوشنبه برگزار شد که در 
پایان بهرام ســاوه شمشــکی به عنوان رئیس این فدراســیون انتخاب شد. ساوه 
شمشــکی که پیش از این دبیر فدراسیون اسکی بود، با کسب 34 رای از 38 رای 

ماخوذه به مدت چهار سال به عنوان رئیس انتخاب شد.
 3 رای نیز ســفید و یک رای باطله بود. ریاســت این مجمع بر عهده ســید 
محمد شــروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان بود 
و مهدی علی نژاد دبیــرکل کمیته ملی المپیک هم به عنوان نماینده کمیته ملی 

حضور داشت. 
بهرام ساوه شمشکی، مرتضی ساوه شمشکی، فاطمه کیا دربندسری و سید رضا 
میرابوطالب چهار نامزد نهائی این انتخابات بودند که فاطمه کیادربندسری انصراف 
خود را در مجمع اعلام کرد و مرتضی ســاوه شمشــکی و سید رضا ابوطالب هم 
در مجمع حضور نداشــتند و از کاندیداتوری خود انصراف دادند. همچنین اعضای 
هیئت رئیسه فدراسیون به این شرح انتخاب شدند: فاطمه کیادربندسری با 37 رای 
نایب رئیــس اول، کاوه صدقی با 36 رای نایب رئیس دوم، بهار خیرخواه با 34 رای 
کارشناس خبره زنان، پیمان جانی با 35 رای نماینده باشگاه ها انتخابات شدند. در 
این انتخابات رضا اژدری آزاد و محمود رئوفی به عنوان نماینده باشــگاه ها و صادق 

کلهر به عنوان کارشناس خبره مردان رای لازم )۲8 رای( را کسب نکردند.

 بهرام ساوه شمشکی 
رئیس فدراسیون اسکی شد سارخان موسی اف، دبیر فدراسیون کشتی آذربایجان، با تأیید حضور معصومی در تمرینات، این موضوع را »یک همکاری عادی« خواند.

فدراســیون کشــتی آذربایجان در مورد امیررضا معصومی قهرمان ایرانی در باکو اظهار نظر کرد. تصاویری از تمرین این کشــتی گیر ایرانی در اردوی تیم ملی 
 media آذربایجان در اینترنت پخش شد. این نشان می دهد که مذاکرات بین او و فدراسیون کشتی آذربایجان به طور مثبت به پایان رسیده است. به نقل از سایت

آذربایجان، پیش از این، رئیس فدراسیون کشتی ایران از معصومی انتقاد کرده و او را از تیم ملی کنار گذاشته بود. 
سارخان موسی اف دبیر فدراسیون کشتی آذربایجان درباره حضور امیررضا معصومی در تمرینات تیم ملی کشتی آذربایجان گفت: هر ورزشکاری حق دارد به کشور 
ما بیاید و در تمرینات شرکت کند. آذربایجان شرایط خوبی را برای تمرین کشتی گیران ایجاد کرده است. ورزشکاران عنوان دار و ستاره از بسیاری از کشورهای جهان 
برای تمرین به این جا می آیند. این یک اتفاق عادی اســت. امیررضا معصومی به همین دلیل در این جا تمرین می کند. در مورد نظرات مطرح شــده توسط رسانه های 
ارمنســتان باید بگویم که این اخبار کاملًا بی اســاس هستند. در حال حاضر، اخباری مبنی بر اینکه کشتی گیر بین انتخاب ارمنستان و آذربایجان بوده صحت ندارد. 

دعوت از این کشتی گیر به تیم ما حتی موضوع بحث نیست. اگر در این مورد خبر رسمی وجود داشته باشد، فدراسیون بیانیه ای را برای عموم منتشر خواهد کرد.

واکنش فدراسیون آذربایجان به جنجال معصومی: فقط یک تمرین دوستانه بود 

رقابت های دوچرخه سواری قهرمانی کشور زنان و مردان از ابتدای مردادماه به میزبانی استان قزوین برگزار می شود.
مسابقات قهرمانی دوچرخه سواری کشور بعد از چند هفته تأخیر به دلیل حمله رژیم صهیونیستی به قزوین تغییر مکان یافت و با تأخیر از اول مردادماه با ورود 
ورزشکاران استان های مختلف در این شهر برگزار خواهد شد. با توجه به اینکه امتیازات برگزاری مسابقات قهرمانی کشور طبق قوانین بین المللی در امتیازات رنکینگ 
ورزشکاران در اتحادیه جهانی دوچرخه سواری ثبت می شود، برگزاری این رویداد و حضور ورزشکاران در آن اهمیت بسیاری دارد. این رقابت ها قرار است با حضور حدود 
۲۰۰ ورزشکار از سراسر کشور برگزار می شود که تاکنون ۲5 استان برای شرکت در این مسابقات اعلام آمادگی کرده اند. رقابت ها در دو بخش استقامت و تایم تریل 
برگزار می شود. طبق اعلام کمیته مسابقات فدراسیون دوچرخه سواری تیم ها اول مردادماه وارد محل برگزاری مسابقات می شوند. روز دوم مرداد، مسابقه استقامت برای 
مردان در رده های سنی جوانان و بزرگسالان و روز سوم مرداد، رقابت استقامت بانوان و بخش تایم تریل )رکورد انفرادی( برگزار می شود. استان قزوین مسیر خورگامی 
از کمربندی شرقی قزوین، محدوده چهارراه شورا تا پیش از میدان انگور را به عنوان مسیر اصلی برگزاری مسابقات استقامت جاده اعلام کرده است. در روز سوم مرداد 
نیز مسابقات انفرادی آقایان و بانوان برگزار خواهد شد و دوچرخه سواران در رده بزرگسالان مسافت 14۰ کیلومتر و در رده جوانان 1۰۰ کیلومتر را رکاب خواهند زد.

قزوین میزبان رقابت های دوچرخه سواری قهرمانی کشور شد

ششمین دوره بازی های کشورهای اســامی ممکن است تبدیل به 
شلوغ ترین دوره برگزاری این رقابت ها شود.

بازی های همبستگی کشورهای اســلامی ریاض با حضور 56 کشور مسلمان 
در ۲4 رشــته و از 13 آبان ماه ســال جاری با برپایی مراسم افتتاحیه در پایتخت 
عربستان آغاز می شود. اولین دوره این مسابقات در سال ۲۰۰5 به میزبانی عربستان 

و با حضور ۲555 ورزشکار برگزار شد. 
ایران در ســال ۲۰۰9 میزبان این رقابت ها بود که البته برگزار نشد، دوره های 
ســوم و چهــارم این رقابت هــا در ســال ۲۰13 و ۲۰17 در اندونزی و جمهوری 
آذربایجان به ترتیب با 1647 و ۲648 ورزشــکار به انجام رســید. ترکیه در سال 
۲۰۲1 میزبان پنجمین دوره این مســابقات بود که با حضور 3536 ورزشــکار در 

حال حاضر رکورددار این بازی ها است.
برای حضور در ششــمین دوره این بازی هــا در ریاض تاکنون بیش از 3 هزار 
ورزشکار اعلام آمادگی کرده اند و این احتمال وجود دارد بیشتر از تعداد ورزشکاران 
حاضر در بازی های همبســتگی کشورهای اسلامی در قونیه شود. در ادوار گذشته 
این بازی ها ایران در مجموع 3۲۰ مدال کســب کرده که حاصل آن 118 طلا، 96 

نقره و 1۰6 برنز بوده است  .

 ریاض رکورد قونیه را 
در تعداد ورزشکار می شکند؟ 

اولین دادگاه دوومیدانی کاران ایران که به اتهام تعرض به یک دختر 
اهل کره جنوبی در بازداشت به ســر می برند، امروز )سه شنبه( تشکیل 

خواهد شد.
سید محمد شروین اسبقیان معاون قهرمانی وزارت ورزش درخصوص وضعیت 
دوومیدانی کاران ایران که به اتهام تعرض در بازداشــت به ســر می برند، گفت: از 
همان روز اول وزیر ورزش دستور بررسی دادند تا موضوع دوندگان را مورد پیگیری 
جدی قرار دهم. همین امروز)دوشنبه( جلسه وبیناری با حضور وزیر ورزش و سفیر 
ایران در کره که خیلی زحمت کشــیدند تشکیل شــد. در جلسه حضور داشتم و 

پیگیری های لازم انجام شد.
اوادامــه داد: قرار اســت این هفته اولین جلســه پیگیــری موضوع بچه های 
دوومیدانی در آنجا برگزار شود. تمام همت و تلاش وزارت ورزش و سفیر ایران در 
کره این است که نسبت به موضوع بی توجه و بی تفاوت نیستیم و برای ما سرنوشت 
دوومیدانی کاران مهم اســت. موضوع باید پیگیری شــود تا وکلاها در دادگاه اول 

پیگیری لازم را داشته باشند. فکر کنم دادگاه اول امروز برگزار خواهد شد.

 برگزاری اولین دادگاه دوومیدانی کاران 
در کره جنوبی 

صفحه ۹
سه شنبه ۳۱  تیر ۱۴۰۴
۲۶ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۱۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰46۰3۰9۰۰5۰۰۰4۲1 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت 
استخراج و فرآوری مواد اولیه شیشه بشماره شناسه 1۰1۰۰66۲۰۰3 صادره 
 از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11581.6  متر مربع 
پلاک 6 اصلی واقع در ورســج خریداری از زارعین ورسج محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاصی نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد )شناسه آگهی: 1969۰51(
تاریخ انتشار نوبت اول:31 / 4 / 14۰4    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 15 / 5 / 14۰4
حسین بختیاری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰46۰3۰9۰۰۲۰۰۰6۰8-14۰4/۰۲/31  هیئت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای ارشــیا طاهرخانی فرزند امید بشــماره شناسنامه 
438۰939359 صادره از تاکستان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
11۲ متر مربع مفروز از پلاک ثبتی 13876 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 
8 حوزه ثبت ملک تاکســتان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.

)شناسه آگهی:1969۰76(
تاریخ انتشار نوبت اول:31 / 4 / 14۰4    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 15 / 5 / 14۰4
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰46۰3۰9۰۰۲۰۰۰86۲-14۰4/۰3/۲1  هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فرزانه 
طاهرخانی فرزند عرب بشماره شناسنامه 686 صادره از جهرم در 181.7۰ سهم مشاع 
از 31۰۰ سهم ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت ۲1۰۰ متر مربع، 
پلاک ثبتی 68۲9.1 واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی:1968517(
تاریخ انتشار نوبت اول:31 / 4 / 14۰4           تاریخ انتشار نوبت دوم: 15 / 5 / 14۰4
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شــماره 14۰46۰3۰9۰۰۲۰۰۰876 و 14۰46۰3۰9۰۰۲۰۰۰875 مورخ 
 14۰4/۰3/۲1هیئــت اول / دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی مهرعلیان منفرد فرزند قربان بشماره شناسنامه 
94۲7 صادره از اسفرورین در دو قطعه زمین مزروعی به مساحتهای 7555.3 متر مربع 
و 5743.4 مفروز از پلاک 4 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک تاکســتان موسوم 
به اسفرورین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.)شناسه آگهی:196831۲(
تاریخ انتشار نوبت اول:31 / 4 / 14۰4          تاریخ انتشار نوبت دوم: 15 / 5 / 14۰4
مسعود رحمانی- رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی فقدان سند مالکیت 
پلاک ۱۴۰۴ فرعی از ۲۲ اصلی

آقای محمد پای گذاری فرزند فیض اله به شماره ملی ۲67994648۰ با ارائه دو برگ 
استشــهادیه دفترخانه اسناد رسمی 3۲ خمام به این اداره مدعی گردیده اند که سند 
مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک واحد آپارتمان به شماره 15۰4 فرعی از سنگ 
اصلــی ۲۲ مفروز از 1۲69 واقع در خمام بخش پنج حوزه ثبت ملک خمام اســتان 
گیلان به مساحت 76.41 متر مربع و پارکینگ قطعه 6 تفکیکی به مساحت 1۲۰5۰ 
متر واقع در همکف انباری قطعه 7 تفکیکی به مســاحت 1.33 متر واقع در همکف 
که ســند مالکیت 6 دانگ به شماره سریال سری ۲31741 و ثبت/صفحه/دفتر/دفتر 
الکترونیکی 1396۲1318۰5۰۰۰347 مورخ 1393/۰9/16 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۲64 خمام استان گیلان که به نفع بانک مسکن خمام به مبلغ ۲58688474 
ریال به مدت 144 ماه ثبت شده است لذا مراتب طبق دستور تبصره 3 اصلاحی ماده 
1۲۰ آیین نامه قانون ثبت یک نوبت آگهی می گردید تا چنانچه کســی با ارائه سند 
مالکیت با شماره سریال فوق جهت انجام هرگونه معامله به آن دفترخانه مراجعه نمود 
مراتب را ظرف ده روز از انتشــار آگهی به این اداره اعلام نمایند لذا پس از گذشــت 

مهلت مقرر برابر مقررات نسبت صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
سجاد عاشری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک

اطلاعیه )نوبت دوم(
با توجه به اعلام تعطیلی داروخانه شبانه روزی دکتر لرکی واقع در شهر همدان در 
آرایشی- دارویی،  پخش  شرکتهای  مطالبات  کلیه  تسویه   ،14۰3 مهرماه   7 تاریخ 

اسفند   11 مورخ   ۰۰1۰5۰5۲۲ شماره  اساسنامه  بر  پزشکی  ملزومات  و  بهداشتی 
است. حال در صورت  انجام گردیده  انجمن صنعت پخش همدان  از  14۰3 صادره 
وجود بدهی شخص حقیقی و یا حقوقی، ظرف مدت 15 روز از انتشار آگهی با اسناد 

مثبته دال بر وجود بدهی با شماره ۰۹۱۳۱2۸۹۹۸2 تماس و اعلام فرمایید.
لرکی- موسس

آگهی مفقودی
بدین  وسیله به اطلاع می رساند پروانه تأسیس مرکز مشاوره با شماره 1155 
نام  به  پ  پ  1154 ک ص  شماره  با  فنی  مسئول  پروانه  و  پ  ک ص پ 
آقای احسان شریفی صادره از سوی سازمان بهزیستی جمهوری اسلامی ایران 
مفقود گردیده است.از دارندگان و یا یابندگان محترم تقاضا می شود در صورت 
یافتن، مراتب را به شماره تلفن ۰۹۱۳۳۶۸۸52۱ اطلاع دهند.بدیهی است 

برابر مقررات، مراحل قانونی صدور المثنی در حال پیگیری می باشد.

آگهی تحدید حدود
 چون به استناد آرای صادره هیئت موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در اداره 
 ثبت اسناد و املاک کوچصفهان رای به صدور سند مالکیت نسبت به تصرفات اشخاص واقع در قریه ابراهیم سرا 

بخش ده گیلان به شرح زیر صادر گردیده است. قریه ابراهیم سرا سنگ اصلی 39 بخش ده گیلان 
1-خانم فاطمه سادات طباطبائی فخر فرزند: سید فیاض یک قطعه زمین به مساحت 6۰3.۲۰ متر مربع 
به شــماره پلاک 1۲8۲ مفروز از پلاک 645 تاریخ تحدید حدود روز سه شــنبه 14۰4/۰5/۲1 ساعت 
9/45 صبح چون تحدید حدود پلاک های فوق به عمل نیامده لذا به استناد رای صادره و بند ب ماده 7 
آیین نامه موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن تحدید حدود پلاک های مذکور در 
ساعت مقرر تاریخ فوق در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا برابر ماده 14 قانون ثبت به 
صاحبان املاک و مجاورین املاک فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز و ساعت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند چنانچه صاحبان املاک یا نماینده قانونی آن در موقع تحدید 
حدود حاضر نباشــند مطابق ماده 15 قانون ثبت ملک با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید 
حدود خواهد گردید چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت ۲۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند ضمناً معترض باید از تاریخ تسلیم اعتراض 
بــه این اداره ظرف مدت یک ماه دادخواســت مراجع ذی صلاح قضائــی تقدیم نموده و گواهی تقدیم 
دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت متقاضی سند یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم دادخواست را دریافت نماید یا اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را برابر مقررات انجام خواهد داد. ۲364            تاریخ انتشار: روز سه شنبه 14۰4/۰4/31
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک - بهروز غلامپور

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم بتول هدایتی شالکوهی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه 
1۲1 کرج مدعی شــده است که ســند مالکیت یک سهم مشاع از 17 سهم 
به کسر ثمن اعیان ششــدانگ پلاک ثبتی 3۰۲ واقع در بخش 1 رشت ذیل 
ثبت 13۰31 صفحه 59 دفتر 1/13۰ به شــماره ســریال 49767۰ به خانم 
بتول هدایتی شالکوهی صادر و تسلیم شده است که به علت جابه جایی مفقود 
شــده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده لذا مراتب 
طبــق ذیل ماده 1۲۰ آیین نامه قانــون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کســی ظرف مدت 1۰ روز از انتشــار آگهی مدعی انجام معامله و یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد مراتب اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و رسید دریافت نماید در غیر این 
صورت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وفق مقررات اقدام خواهد شد. 

        غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم بتول هدایتی شالکوهی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه 
1۲1 کرج مدعی شــده است که ســند مالکیت یک سهم مشاع از 17 سهم 
ششدانگ پلاک ثبتی 3۰1 واقع در بخش 1 رشت ذیل ثبت 13۰33 صفحه 
65 دفتر 1/13۰ به شماره سریال 497673 به خانم بتول هدایتی شالکوهی 
صادر و تســلیم شده است که به علت جابه جایی مفقود شده است و نامبرده 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده لذا مراتب طبق ذیل ماده 1۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی ظرف مدت 
1۰ روز از انتشار آگهی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد مراتب اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
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آگهی فقدان سند مالکیت
خانم بتول هدایتی شالکوهی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه 
1۲1 کرج مدعی شده است که سند مالکیت یک سهم مشاع به کسر ثمن اعیان 
از 17 سهم از سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی فرعی ۰ واقع در بخش 
1 رشت ذیل ثبت 198۲3 صفحه 8۲ دفتر 1/136 به شماره سریال 1437۲3 
به خانم بتول هدایتی شالکوهی صادر و تسلیم شده است که به علت جابه جایی 
مفقود شده اســت و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده لذا 
مراتب طبق ذیل ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه کســی ظرف مدت 1۰ روز از انتشار آگهی مدعی انجام معامله و یا 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد مراتب اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله تســلیم نماید و رسید دریافت نماید در غیر این 
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نوبت سوم 
پروژه ساختمانی موسوم به حکیم

مالک و سازنده: سعداله مریمی به کد ملی ۳8۴۰۰۱۳۰8۹
پلاک ثبتی ۴۶۱۹ فرعی از ۱۲۶ اصلی و پروانه ساختمانی با 

 شماره شهرسازی ۲۰۱۱۹۳۱۶ پیرو آگهی نوبت اول 
مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲5 و آگهی نوبت دوم مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱

نظر به توقف پروژه ساختمانی فوق و مشکلات حادث شده و زیان وارده به ذینفعان، 
هیأت اجرایی منتخب اجماع حداکثری پیش خریداران، مترصد است کلیه ادعاهای 
فی مابین  منعقده  توافق نامه  مفاد  براساس  تا  نماید  بررسی  را  پروژه  این  با  مرتبط 
اشخاص  کلیه  است  مقتضی  لذا  آورد.  عمل  به  را  مقتضی  اقدام  مشاعی،  مالکین 
حقیقی و حقوقی مدعی ضمن هماهنگی با شماره تلفن ۰۹۳5۳۸۰۸۹۶۶ از طریق 
ایمیل مستندات مدارک ادعایی خود را حداکثر  یا  یا واتساپ و  یا پیامک،  تماس، 
ظرف 15 روز پس از تاریخ درج این آگهی )نوبت سوم( به هیأت اجرایی ارائه نمایند. 
بدیهی است هرگونه ادعای مطروحه بعد از فرجه  فوق الذکر غیرمسموع و مردود اعلام 

می گردد و هیأت اجرایی در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت. 
شماره واتساپ: ۰۹۳5۳۸۰۸۹۶۶  

Hakimproject۱2۶۴۶۱۹@gmail.com :آدرس ایمیل
هیأت اجرایی پروژه حکیم

آگهی مناقصه اجرای نما
تعاونی مسکن اسکان گستر امید

* موضوع فراخوان: اجرای کلیه عملیات اجرای نما از نوع شسته برج بلندمرتبه مسکونی 
شامل آهن کشی و زیرسازی، رابیتس بندی، سیمانکاری آستر، درزبندی، سیمانکاری رویه شسته 
منطقه 22،  تهران،  آدرس  به   B ترنج  برج مسکونی  پروژه  نمای  در  و نصب سنگ  برش  و 
شهرک گلستان، بین میدان دریاچه و میدان ساحل، بلوار جوزانی شرقی، خیابان شمس تبریزی، 

.B نبش مختاری، کارگاه ساختمانی برج ترنج
* شرایط الزامی پیشنهاددهندگان جهت ورود به فراخوان:

- شرکت ثبت شده با دفتر مرکزی واقع در شهر تهران.
- اجرای دو پروژه مشابه ساختمانی در شهر تهران و ارائه رضایت نامه از کارفرمای پروژه ها.

* محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/5/4 لغایت 
1404/5/12 در وقت اداری با مراجعه به آدرس پروژه، نسبت به دریافت اسناد مناقصه و طرح 

نما اقدام نمایند.
* محل و مهلت ارائه پیشنهادات: متقاضیان باید اسناد خود را در دو پاکت الف و ب 
حداکثر تا روز چهارشنبه مورخ 1404/5/15 در وقت اداری به آدرس فوق و بصورت دربسته 
تحویل نمایند. شماره تماس 44732494 برای پاسخگویی به سوالات متقاضیان می باشد.


